РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	29
	»
	декабря
	2020 г.

	№
	40

	О реализации национальных проектов
 в Арском муниципальном районе в 2020 году

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Комиссии по вопросам содействия в информировании и реализации национальных проектов на территории Арского муниципального района А.Ф.Мухаметовой, Арский районный Совет решил:

1. Информацию о реализации национальных проектов на территории Арского муниципального района в 2020 году принять к сведению.
2. Исполнительному комитету Арского муниципального района подготовить информацию о плане мероприятий, в том числе перечне строящихся объектов, планируемых к реализации в рамках национальных проектов в 2021году.
3. Закрепленным ответственным лицам – депутатам Арского районного Совета, членам Комиссии по вопросам содействия в информировании и реализации национальных проектов на территории Арского муниципального района – продолжить свою работу по контролю за исполнением национальных проектов в Арском муниципальном районе.
4. Филиалам АО «ТАТМЕДИА» «Арск-информ» широко освещать в средствах массовой информации ход реализации национальных проектов в районе.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

   И.Г.Нуриев